

VULCAN RIDERS SWEDEN - ÅRSBERÄTTELSE FÖR 2009 – 2010

Styrelsen för Vulcan Riders Sweden avger härmed följande årsberättelse över föreningens verksamhet och förvaltning under tiden 1 maj 2009 till och med 30 april 2010.

Bakgrund

Vulcan Riders Sweden är en vänskapligt sinnad intresseförening för ägare och brukare av Kawasaki Vulcan motorcyklar. Öppenhet, kamratskap och tolerans är ledord som genomsyrar våra arrangemang och möten med varandra.

Den positiva anda som VRS har fått ord om sig att ha når vi genom ömsesidig respekt såväl internt som externt och ett positivt öppet sinne.

Hörnstenar i föreningens verksamhet är:

Kontakt och kommunikation mellan medlemmar via Internet

Årliga Riksträffar

Regionala träffar och rallyn organiserade av engagerade medlemmar

Kontaktkanaler och samverkan med generalagent och återförsäljare

Styrelsearbete

Styrelsen har under året bestått av

Leif 'Skipper' Olsson	Ordförande/President
Acke Henriksson	Vice ordförande/Vice president
Ingrid Nordstrand	Sekreterare/Suppleant
Roland Berglund	Kassör/Ordinarie
Claes Göran Franzen	Ordinarie
Lars-Åke Dahlberg	Ordinarie
Ulf Holmberg	Suppleant
Robert Andersson	Suppleant

Fyra styrelsemöten har hållits under året, samtliga har protokollförts.

Styrelsemötena har hållits som telefonmöten utom ett som var ett fysiskt möte under 2 dagar i Stockholm. Tidigare har Telia telefonmöte använts men styrelsen har nu gått över till att använda Skype som är kostnadsfritt.

Därutöver har styrelsen hela tiden täta kontakter via styrelseforumet där såväl stort som smått diskuteras och avhandlas. Skype har också använts till informella samtal i styrelsen

Protokoll är tillgängliga för medlemmarna efter hänvändelse till sekreteraren. En automatiserad funktion för att beställa dessa protokoll finns på hemsidan.

Föreningsutveckling och Verksamheten

Förutsättningen för föreningens utveckling i verksamheten, är förutom informationsspridning, de lokala och regionala aktiviteterna och medlemmarna synlighet i alla möjliga sammanhang. Detta skapar nyfikenhet och intresse för vår verksamhet.

Verksamheten föregår över hela landet och både medlemsantalet och aktiviteterna sker på ett tillfredsställande sätt. Man kunde kanske ha förväntat en stagnation i utvecklingen men så har inte skett.

Medlemsantalet har ökat från 6082 medlemmar till 6559, ett nettotillskott på 477 medlemmar.

Ett stort antal träffar, både över flera dagar och också endagars eller kvällsträffar har genomförts över hela landet. Varje vecka under säsongen har ett eller oftast flera Vulcan arrangemang ägt rum runt om i landet. Dessa är naturligtvis ytterst viktiga för vår verksamhet och det kan inte nog betonas hur stor betydelse det arbete har som alla våra entusiastiska funktionärer runt om i landet. Många individuella medlemmar tar också initiativ till aktiviteter och detta sätter vi stort värde på.

Ingen nämnd och ingen glömd, stort tack allesammans.

Under året har vi också som vanligt haft funktionärsmöte i november månad med deltagande av nästan alla funktionärer i föreningen, ett 60-tal personer. Denna möjlighet för att träffas och diskutera både enskilda ärenden och generell policy i föreningen och möjligheten till personliga möten är mycket uppskattad och avses fortsättas framöver.

Ekonomi

Roland Berglund har verkat som kassör under året.

De ekonomiska förhållandena framgår av resultat- samt vinst- och förlusträkning från kassören.

Årsmötet 2009 beslöt att inte uttaxera medlemsavgift.

Verksamheten finansieras genom försäljning av diverse VRS artiklar som profilkläder, års- och sponsormärken. Våra större träffar bidrar också positivt till ekonomin ingen nämnd och ingen glömd. Föreningen har inte behövt bidra till någon träff under året då samtliga gått ihop eller lämnat ett mindre eller större överskott.

Ett större projekt med att ta fram en speciell åkjacka för Vulcan Riders inleddes på Stockholmsmässan i januari 2009. Projektet var framme vid produktion av jackorna vid förra verksamhetsårets slut men hade då inte genererat något överskott till klubbkassan. Jackorna har blivit väldigt populära bland de aktiva Vulcanägarna och bidrar också positivt till föreningens ekonomi.

Ett speciellt tack framförs härmed till de medlemmar, företag och andra som på olika sätt bidragit till verksamheten.

Även detta år har ett överskott genererats till klubbens kassa och vår ekonomi är god med en bra buffert för eventuella oförutsedda händelser. Vi kan också starta större projekt med denna ekonomiska trygghet.

Kawasaki Sverige

Vulcan Riders skall i egenskap av så kallad märkesförening verka oberoende av generalagenten eller dennes ombud eller återförsäljare.

Detta innebär att eventuella sponsorbidrag icke negativt får påverka föreningens möjligheter att driva frågor som medlemmarna finner angelägna, även om dessa skulle stå i motsatsförhållande till dessa leverantörers intressen.

Under året har vi haft ett fortsatt förtroendefullt samarbete med Kawasaki Sverige, många återförsäljare och andra MC-relaterade företag. Ett antal regionala aktiviteter har arrangerats i samarbete med olika firmor runt om i landet.

International Vulcan Rally

2009 års rally avhölls i Carmarthen i södra Wales. Ca 75 Vulcaner från Sverige deltog i detta rally och därmed var vi 'som vanligt' största gästande nation.

Före och efter rallyt arrangerades olika turer både i England, Wales, Skottland och Irland och många medlemmar tog chansen att få se lite mer av landet.

Alla initiativ till sådana resor, både i samband med det internationella rally och på andra tidpunkter, uppskattas av både föreningen och medlemmarna. Tack till er som lägger tid och energi på dessa resor.

2010 års rally ska avhållas i Tyskland. Det uppstod ett akut problem i samband med ett dödsfall i ägarfamiljen på den plats som var bokad. Man har nu hittat ett annat ställe men vi saknar, när detta skrivs, fortfarande mera detaljerade upplysningar om platsen och förhållandena där.

Mässor

Motorcykelbranschen bestämde sig för att inte anordna någon mäsas i år, vilket VRS tycker är väldigt tråkigt men ingenting som vi kan påverka även om vi uttryckte vår besvikelse till de ansvariga.

Istället anordnades en mindre mässa sista helgen i Borås som vi naturligtvis inte var sena att hoppa på. Det var i det mindre formatet men ändå väldigt trevligt och lite mera intimt än vad vi är vana vid. Till festen på lördagen kom nästan 100 personer vilket var väldigt imponerande.

Trots mycket kort varsel lyckades Göteborgsgänget fixa en mycket trevlig monter i bästa VRS-stil. Bra jobbat grabbar.

Det ordnades sedan också mässor i Halmstad och Sundsvall där vi också deltog, dock icke med egen monter utan hos återförsäljarna. Stibix i Halmstad och Northbike i Sundsvall. Vi säger tack till de bägge företagen för att vi fick 'invadera' era montrar.

Det kom i dagarna ett glädjande besked från branschen att man återupptar mässorna i Stockholm och Göteborg alleredan från 2011, i alla fall 4 år framåt, med start i Stockholm i slutet på januari.

Vår Webbsida och Forum

Internet är den informations- och kommunikationskanal som binder samman våra medlemmar.

Webbgruppen utför ett fantastiskt arbete och har bildligt talat stått till medlemmarnas förfogande 24 timmar om dygnet.

Föreningens utveckling och i förlängningen dess existens vara står och faller med en väl fungerande hemsida.

Webbgruppens arbete sker till största delen fristående från styrelsen och med fullt förtroende från denna och Ordförande som ytterst ansvarig.

Vår webbsida var tidigare registrerad på en av personerna som startade föreningen men detta har vi nu fått ändrat således att föreningen står som ägare till den.

Ett stort tack också till våra två gurus på teknikområdet för deras engagemang och vilja att hjälpa medlemmarna i stort såväl som i smått.

Profilkläder och andra prylar

De varor som säljs i klubbshopen via vår hemsida har bra åtgång och bidrar väsentligt till resultatet i föreningen.

Under vintern har vi i samarbete med Mersport diskuterat och tagit fram en del nya artiklar och det kommer också vissa förändringar i det existerande sortimentet.

Vi har speciellt fokuserat på våra tjejer och också i större utsträckning tillhandahållit tjejmodeller på jubileumströjor, träfftröjor etc.

Vi säger också ett stort tack till Hans Svensson för allt arbete han lägger på att ansvara för klubbshopen

Under våren har vi också tagit fram en lite tuffare ärmlös tröja som inte har direkt anknytning till just VRS utan till Vulcanåkare i största allmänhet. Vi hoppas att den säljer bra för i så fall kan det kanske bli en återkommande grej varje år men då med olika motiv.

Den fortsatta verksamheten

Målsättningen för den framtida verksamheten är att fortsatt skapa förutsättningar för utökad samvaro mellan medlemmarna i VRS, skapa samhörighetskänsla och god kamratanda. Vi kan inte alla älska varandra men vi kan respektera varandras åsikter och inte ironisera eller förlöjliga dem som inte har samma uppfattning om saker och ting som vi själva. RESPEKT och TOLERANS skall vara ett ledord i vår verksamhet.

Vår absoluta målsättning är att Vulcan Riders Sweden skall vara den bäst fungerande märkesföreningen i Sverige, ha ett stort utbud av större och mindre aktiviteter och ha flest nöjda medlemmar i landet.

Slutord

Styrelsen vill till slut igen tacka Svenska Kawasaki för att dom så välvilligt stöttat oss när vi framfört någon önskan till dom.

Bilsport/MC specialförsäkringar för deras positiva inställning till vår verksamhet. Funktionärer på alla nivåer för deras engagemang och idoga arbete för medlemmarna.

Och till sist men allra mest till alla våra trevliga och engagerade medlemmar som gör denna förening så fantastisk att vara med i.

Och som förra året vill vi speciellt nämna den goda vilja som visas bland medlemmarna att hjälpa till före, under och kanske speciellt efter våra olika aktiviteter.

Leif 'Skipper' Olsson
Ordförande

Acke Henriksson
vice Ordförande

Roland Berglund
Kassör

Ingrid Nordstrand
Sekreterare

Claes-Göran Franzen
Ledamot

Lars-Åke Dalberg
Ledamot

Robert Andersson
Suppleant

Ulf Holmberg
Suppleant